муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8» города Шарыпово

Адрес: 662315, Красноярский край, г.о. город Шарыпово, г. Шарыпово, мкр. 3-й, зд. 32

Тел. 8 (39153) 3-07-72; Е-mail: sh8@57.krskcit.ru

ПРИКАЗ

08.09.2023 г.                 №

Об утверждении состава жюри и состава апелляционной комиссии

школьного этапа Всероссийской олимпиад школьников

в 2023/2024 учебном году

С целью качественного проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри для проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиад школьников (далее по тексту ВсОШ) в 2023/2024 учебном году в

соответствии с приложением 1.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии для рассмотрения

апелляционных заявлений участников школьного этапа ВсОШ в 2023/2024

учебном году в соответствии с приложением 2.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

4. Секретарю Перниковой Н.Н., ознакомить с приказом ответственных лиц

под подпись.

Директор МАОУ СОШ № 8                                                 А.Г. Агаркова.

Исполнитель: Светличная Ю.С.

mailto:sh8@57.krskcit.ru

 Приложение № 1 к приказу

от 08.09.2023 №____

 УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ СОШ  №8

___________А.Г. Агаркова

«08 сентября 2023

Состав жюри предметных олимпиад школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

В 2023/2024 учебном году

№

п/п

Предмет Дата проведения

олимпиады

Члены жюри

1.  китайский язык 18.09.23

2.  экология 19.09.23 Суханова Ольга Николаевна

3.
искусство

(МХК)
20.09.23 Кузеева Ольга Ивановна

4.  музыка 20.09.23 Каштанова Ольга Леонидовна

5.  история 21.09.23

Живица Александр Денисович

Спирк Петр Александрович

Криволуцкий Олег Александрович

6.  география 22.09.23
Сидоренко Светлана Александровна

Полозова Алена Викторовна

7.  французский язык 23.09.23

8.  ОБЖ (I тур) 25.09.23 Рашитов Дмитрий Владимирович

9.  ОБЖ (II тур) 26 .09.23 Рашитов Дмитрий Владимирович

10.  литература 27.09.23
Корбут Дарья Дмитриевна

Троегубова Людмила Николаевна

11.  английский язык 28.09.23
Кокова Юлия Владимировна

Манькова Альбина Владимировна

12.  физика 29.09.23 Лаптева Ирина Владимировна

13.  право 30.09.23

Живица Александр Денисович

Спирк Петр Александрович

Криволуцкий Олег Александрович

14.  физическая культура (I тур) 02.10.23

Иванов Дмитрий Николаевич

Тыц Владимир Эдуардович

Стоянов Сергей Дмитриевич

15.  астрономия 03.10.23 Лаптева Ирина Владимировна

16.  физическая культура (II тур) 04.10.23

Иванов Дмитрий Николаевич

Тыц Владимир Эдуардович

Стоянов Сергей Дмитриевич

17.  итальянский язык 05.10.23

18.  испанский язык 05.10.23

19.  химия 06.10.23
Давыденко Оксана Андреевна

Пашкова Марина Александровна

20.  немецкий язык 07.10.23 Игнатьев Андрей Олегович

21.  обществознание 09.10.23

Живица Александр Денисович

Спирк Петр Александрович

Худяков Юрий Викторович

22.  технология (I тур) 10.10.23 Югова Алена Юрьевна

23.  технология (II тур) 11.10.23 Югова Алена Юрьевна

24.  русский язык 12.10.23

Корбут Дарья Дмитриевна

Зуева Надежда Алексеевна

Крупнякова Наталья Валентиновна

25.  биология 13.10.23
Суханова Ольга Николаевна

Давыденко Оксана Андреевна

26.  окружающий мир 13.10.23

Загоровская Галина Леонидовна

Качаева Наталя Петровна

Верченко Марина Александровна

Серебрякова Любовь Алексеевна

27.  экономика 14.10.23
Криволуцкий Олег Александрович

Спирк Петр Александрович

28.  математика 19.10.23 Буракова Ирина Сергеевна

29.  математика 20.10.23 Буракова Ирина Сергеевна

30.  информатика 27.10.23 Хомутова Ирина Анатольевна

 Приложение № 2 к приказу

от 08.09.2023 №____

 УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ СОШ  №8

___________А.Г. Агаркова

«08 сентября 2023

Состав апелляционной комиссии

школьного этапа Всероссийской олимпиад школьников

в 2023/2024 учебном году

1. Агаркова Альбина Геннадьевна – директор.

2. Полищук Светлана Владимировна – заместитель директора по УВР.

3. Пашкова Алена Валерьевна - – заместитель директора по УВР.

4. Члены жюри по соответствующему предмету.

		2023-09-21T23:13:13+0700
	Агаркова Альбина Геннадьевна